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Deprem Sebebiyle Mücbir Sebep Kapsamında Olan 
Mükelleflerin Bazı Beyanname ve Ödeme Yükümlülüklerinin 
Ertelenmesine İlişkin Sirküler Yayımlandı. 

Gelir İdaresi Başkanlığınca Yayımlanan 179 sayılı VUK Sirküleri ile mücbir sebep hali 
ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep ilinin 
İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler 
dışında olmakla birlikte söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında 
deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle 
mücbir sebep kapsamında değerlendirilen mükellefler tarafından verilmesi gereken 
bazı beyanname ve bildirimlerin verilme ve bu beyannamelere ve bildirimlere 
istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri ile söz konusu mükellefler 
tarafından oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 
imzalanma ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi 
gereken defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi uzatılmıştır. 

Buna göre,

- 26 Aralık 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken Damga Vergisi 
Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 
vergilerin ödeme süreleri 20 Ocak 2025 Pazartesi günü sonuna kadar, Muhtasar ve 
Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine 
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 23 Ocak 2025 Perşembe günü sonuna 
kadar uzatılmıştır.

- 30 Aralık 2024 günü sonuna kadar (28 Aralık 2024 tarihinin resmi tatile rastlaması 
nedeniyle) verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 
süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 24 
Ocak 2025 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

- Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 25 Aralık 2024 günü 
sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 
süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 21 
Ocak 2025 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

- Mükelleflerden elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 10 Aralık 
2024, 16 Aralık 2024 (14 Aralık 2024 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle), 10 
Ocak 2025 ve 14 Ocak 2025 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması 
gereken e-Defterleri oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürelerde Gelir 
İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter ve 
berat dosyalarının yüklenme süresi 31 Ocak 2025 Cuma günü sonuna kadar 
uzatılmıştır.
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- Mücbir sebep halinin başladiği tarihten mücbir sebep halinin sona erdiği tarihe kadar verilmesi gereken KDV 
beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme ve bu beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme 
süreleri aşağıda yer alan tabloda belirtildiği şekilde yeniden belirlenmiştir:

İlgili Sirkülere buradan ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla,

BİLGENER

https://www.gib.gov.tr/node/179103/pdf


